

Wylecieli ze szkoły za seks i whisky

22 lipca 2011

Troje trzynastoletnich uczniów zostało usuniętych z Bedales School, jednej z najlepszych szkół na Wyspach. Dwoje z nich zostało oskarżonych o uprawianie seksu w piaskownicy, a trzeci miał ukraść whisky z lokalnego marketu – informuje „Daily Telegraph”.

Wydarzenia, które doprowadziły do usunięcia uczniów ze szkoły miały miejsce 29 czerwca, po imprezie kończącej semestr. Bedales School w Dunhurst jest jedną z najbardziej elitarnych szkół na Wyspach Brytyjskich, koszt nauki wynosi tam 30 tys. funtów za rok. 120-letnia szkoła z internatem jest znana z liberalnego etosu. Magazyn „Tatler” określił ją mianem „artystycznej idylli”, natomiast „Good School Guide” opisywał jako „wciąż dobrą dla indywidualistów i nonkonformistów”.

Wydalenie uczniów ze szkoły wyjaśnia dyrektor Keith Budge w liście skierowanym do rodziców, którego treść przytacza „Daily Telegraph”: „W przedostatnią środę semestru czterech uczniów zostało zamieszanych w serię dyscyplinarnych incydentów. Po przeprowadzeniu formalnego śledztwa i kilku rozmów, poprosiłem troje z nich – dwóch chłopców i dziewczynę – o opuszczenie szkoły. Jeden chłopiec został usunięty za kradzież, natomiast dwójka za incydent seksualny”.

Dyrektor szkoły stwierdził również, że przyczyną złego zachowania uczniów jest przemoc w internecie oraz niekontrolowany dostęp nastolatków do mediów społecznościowych. Odmienne zdanie ma nauczyciel, który wysłał do rodziców anonimowy list, poddający pod rozwagę kwestie bezpieczeństwa w szkole.

„Całkowity brak opieki jest szokujący i powinniście zadać władzom pytanie o bezpieczeństwo waszych dzieci i to, dlaczego

niektórzy członkowie kadry pracowniczej są nieustannie chronieni” – brzmi treść anonimowego listu.

Sytuacja Bedales School niepokoi rodziców uczących się tam dzieci – Wysłałem moją córkę do Dunhurst ze względu na dobrą reputację tamtejszej szkoły. Wydawało to się być idealne miejsce, gdzie mogłaby się ukształtować. Uznałem, że to bezpieczne środowisko. Ale nie chcę wydawać 30 tys. funtów rocznie, wysyłając moje dziecko do szkoły, która pozwala na takie wygłupy – stwierdził, cytowany przez „Daily Mail” ojciec jednej z uczennic.

Bedales School ma w gronie swoich absolwentów sporo znanych osób: piosenkarkę Lilly Allen, prezenterkę telewizyjną Kirsty Allsopp i aktora Daniela Day-Lewisa.

Opracowanie: GF

Źródło: [eLondyn](#)